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EVALUACION TECNICA
PROCESO INVITACION PRIVADA 002 DE 2022

COMPONENTE 3

Proponente: NIKOLAY BANQUETES Y LOGISTICA S.A.S.

NIT: 901.044.652-1
Representante legal: FABIO LEONARDO QUIJANO
OFERTA COMPONENTE:

COMPONENTE

PRESENTO OFERTA

3

Sl

CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS COMPONENTE 2

REQUISITO OBSERVACIONES
Carta de presentacion (Folio 8 a 9) CUMPLE
Especificaciones técnicas (Folio 4 a 7) CUMPLE
Aspectos técnicos (Folio 38) CUMPLE
RUT actividades CIIU 5621 (Folio 40) CUMPLE
Experiencia General Componente 3 CUMPLE
Madximo dos (2) certificaciones de contratos, desarrollados y
ejecutados en su totalidad en los Ultimos 4 afios, en los que
se pueda verificar que la sumatoria de la(s) certificacion(es)
de los contratos, deberd ser, como minimo, igual o superior
al 100% del presupuesto establecido en el Pliegos de
Condiciones para este componente; y cuyo objeto
relacionado con apoyo logistico y atencién de eventos
Anexo 7(Folio 40)
CONTRATANTE OBJETO FOLIO OBSERVACIONES
CESA Proveedor de 41 CUMPLE
Papeleria, elementos
de enfermeria,
elementos deportivos,
televisores, aseo y
cafeteria.
RESULTADO: HABILITADO
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ADJUDICACION DE PUNTOS COMPONENTE 3

CONTRATACION DE APOYO LOGISTICO PARA LA PAR'!'ICIPACIC')N DE LA UNIVERSIDAD DISTRITAL
EN LA FERIA DEL LIBRO FILBO 2022 Y LA REALIZACION DE LANZAMIENTOS EDITORIALES EN EL
MARCO DE LA FERIA.

REQUISITO
Anexo 3 — Oferta Econémica — folio 10 - $14.310.000 IMPOCONSUMO inluido
Anexo 7 A- Experiencia Especifica —folio 42-
Anexo 8 — Tiempos de Entrega — folio 11
Confirmacion: 10 horas de anticipacion
Cancelacion: 18 horas de anticipacion

OBSERVACIONES
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE

FACTOR

ASIGNACION DE
PUNTAJE

PUNTAJE
POR FACTOR

PUNTOS
ASIGNADOS

OBSERVACIONES

EXPERIENCIA
EXPECIFICA

Maximo dos (2)
certificaciones de
contratos, desarrollados y
ejecutados en su totalidad
en los ultimos 4 afios, en
los que

se pueda verificar que la
sumatoria de la(s)
certificacion(es)

de los contratos, debera
ser, como minimo, igual o
superior al

100% del presupuesto
oficial establecido en el
Pliegos de

Condiciones para este
componente; y cuyo objeto
relacionado

en atencion de eventos de
lanzamientos de libros
universitarios en el marco
de la Feria del Libro FILBO
realizado en Corferias.
Estas certificaciones deben
ser diferentes a las
utilizadas para acreditar la
experiencia habilitante.

20 PUNTOS

20 PUNTOS

CUMPLE
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CONTRATANTE

OBJETO FOLIO OBSERVACIONES
UNIVERSIDAD DISTRITAL | APOYO LOGISTICO 43 CUMPLE
FERIA DEL LIBRO Y
LANZAMIENTOS
EDITORIALES EN EL
MARCO DE LA FERIA
DEL LIBRO FILBO 2018
UNIVERSIDAD DISTRITAL | APOYO LOGISTICO 43 CUMPLE
FERIA DEL LIBRO Y
LANZAMIENTOS
EDITORIALES EN EL
MARCO DE LA FERIA
DEL LIBRO FILBO 2019
UNIVERSIDAD EL Servicios de catering 59 NO CUMPLE
BOSQUE En la certificacion no se puede identificar
1-Las actividades relacionadas con
atencion de eventos de lanzamientos de
libros universitarios en el marco de la Feria
del Libro FILBO realizado en Corferias.
PROPUESTA Menor precio incluido IVA 50 PUNTOS
ECONOMICA 50 PUNTOS CUMPLE
TIEMPO DE Qémj‘g;’r t‘erfgggcfgse”t(fgg 30 PUNTOS
RESPUESTA tiempo n% puede ser
superior a 15 dias 30 PUNTOS CUMPLE
calendario).
PUNTAJE TOTAL 100 PUNTOS

Para constancia se firma el 31 de marzo de 2022

RUBEN EJ4ECER

ublicdiciones
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